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28-IX-2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 134 HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'30.8

2 209 REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:33'13.4

3 210 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:33'16.7

4 27 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A CA LA BLANCA 0:33'46.1

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

5 147 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'49.6

6 164 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:34'45.1

7 72 FERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO MASTER B TEMAS CREATIVOS 0:34'48.9

8 113 GONZALEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO MASTER B CLUB TRIATLON AATUDILLO 0:35'05.0

9 267 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER A VINO DE TORO 0:35'22.9

10 80 GALLEGO BARRIOS, DIEGO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'25.9

11 246 SANTOS CUESTA, OSCAR MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'26.8

12 135 HERRERO CRIADO, ALEXIS MASCULINO SENIOR PECHIS 0:35'27.2

13 229 SÁNCHEZ CASADO, HÉCTOR MASCULINO MASTER A CABRAS Y ANTÍLOPES 0:35'52.7

14 33 CAMPELO MUÑOZ, JAIME MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'16.7

15 170 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO MASTER C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'22.4

16 173 MARTIN GONZALEZ, OSCAR MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'22.9

17 145 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO MASTER B TRIATLÓN CHARRO 0:36'48.6

18 211 RIPOLL GARCÍA, HUGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'49.2

19 24 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN MASCULINO MASTER C ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'49.5

20 179 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'52.8

21 68 ESTEBAN DE LA TORRE, GONZALO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'56.7

22 77 FURONES ARAUJO, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'03.3,

23 32 CALVO MARCOS, LUIS MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'16.7

24 41 CÍVICOS RODRÍGUEZ, LORENZO MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:37'24.1

25 82 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:37'28.3

26 51 DE ARRIBA PEREZ, VICTOR MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:37'31.2

27 176 MARTÍN MAILLO, JOSE LUIS MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:37'33.5

28 49 CUADRADO MORO DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'39 128 49 CUADRADO MORO, DANIEL MASCULINO SENIOR SCU A TRIAT ÓN SA MANTINA 0:37 39.1

29 183 MELLADO MARTÍN, SAMUEL MASCULINO SENIOR DCABRERIZOS 0:37'50.2

30 156 MARCOS BONET, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:38'11.8

31 205 PRIETO MARTÍN, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'12.5

32 219 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO MASTER A CA LA BLANCA 0:38'14.0

33 48 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO MASTER B CD BEDUNIA 0:38'17.6

34 157 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:38'38.4

35 69 ESTÉVEZ LAVÍN, RODRIGO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:38'39.2
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36 192 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER B ALBA DE TORMES RUNNING 0:38'41.4

37 22 BLANCO GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:38'42.0

38 39 CASTUERA GARCIA HÉCTOR MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:38'43 738 39 CASTUERA GARCIA, HÉCTOR MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:38 43.7

39 259 VALBUENA GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'46.5

40 1 ACOSTA ACOSTA, MAYKEL MASCULINO MASTER A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:38'47.4

41 150 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:38'48.9

42 139 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'58.7

43 102 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'09.8

44 171 MARTIN GOBERNA JESUS MASCULINO MASTER A 0 39'15 244 171 MARTIN GOBERNA, JESUS MASCULINO MASTER A SALMANTICA TRI 0:39'15.2

45 96 GARCÍA SÁNCHEZ, PAULA FEMENINO SENIOR CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:39'19.2

46 11 ANTA FELIX, JORGE MASCULINO MASTER A CABRAS Y ANTÍLOPES 0:39'37.2

47 75 FRAILE CACHORRO, JORGE MASCULINO MASTER B MARATONIAN@S TEAM 0:39'45.6

48 136 HOLGADO RODRIGUEZ, SANTOS JAVIER MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'48.2

49 169 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'55.4

50 256 TELLO RAMOS, ADOLFO MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'57.5

51 34 CAMPELO PEREZ, JAIME MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:39'58.0

52 117 GUTIERREZ HERNÁNDEZ, FCO. MANUEL MASCULINO MASTER C CD TEAM RUN&GO 0:40'02.0

53 106 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'06.8

54 255 SIMÓN SÁNCHEZ, HECTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'09.8

55 143 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'10.3

56 250 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'14.5

57 100 GARCÍA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'17.3

58 53 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO MASTER B CD BEDUNIA 0:40'36.5

59 232 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'50.3

60 206 PUENTE HERRERO, IGNACIO MASCULINO MASTER A AHIGAL RACE TEAM 0:40'53.7

61 253 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:41'01.5

62 105 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'12.3

63 131 HERNÁNDEZ, ÁNGEL ANTONIO MASCULINO MASTER B ÁVILA RUNNERS 0:41'16.1

64 40 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'19.1

65 230 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'20.2

66 31 CALDAS MANGAS, ALBERTO MASCULINO MASTER A ABIRRAS & PICIAS 0:41'25.3

67 97 GARCÍA SÁNCHEZ, RAÚL MASCULINO MASTER B RASOJI 0:41'26.5

68 174 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER A CD BEDUNIA 0:41'38.9

69 245 SANTAMARÍA ZURDO, ERNESTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'40.0

70 52 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO MASTER B VINO DE TORO 0:41'55.7

71 235 SÁNCHEZ HERRANZ, DAVID MASCULINO MASTER B VELSALAMANCA 0:42'07.4

72 191 NISA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:42'12.9

73 37 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:42'18.0,

74 198 PEREZ LAFUENTE, JONATAN MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'18.3

75 115 GURRIONERO GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER A CEFIRO CROSSFIT 0:42'23.5

76 165 MARTIN BARBERO, SERGIO MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:42'33.3

77 125 HERNANDEZ MERA, VICTOR JOSE MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:42'42.9

78 160 MARCOS SANCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR ENTRENA HÍBRIDO 0:42'44.7

79 222 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:42'47.6

80 63 DOMÍNGUEZ MUÑOZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:42'50.6
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81 101 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'53.3

82 254 SIERRA MARTIN, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:42'54.9

83 215 RODRIGUEZ DE LA GALA ALVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43'09 383 215 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43 09.3

84 108 GONZÁLEZ ALONSO, MARÍA FEMENINO SENIOR CABRAS Y ANTÍLOPES 0:43'20.4

85 36 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'21.7

86 4 ALFARAZ CASASECA, ÁLVARO MASCULINO MASTER B ALFACAS 0:43'28.5

87 46 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO MASTER B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:43'35.0

88 224 RUBIN MALHO, FRANCISCO MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:43'37.5

89 90 GARCIA MATA DANIEL MASCULINO MASTER B 0 43'41 589 90 GARCIA MATA, DANIEL MASCULINO MASTER B SECRETOS DEL DUERO 0:43'41.5

90 86 GARCÍA GÓMEZ, JOSE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'47.0

91 162 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER C SAN MAXIMO TELECOM 0:43'51.2

92 202 POLO GARCIA, FRANCISCO MASCULINO MASTER B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'52.5

93 98 GARCÍA SASTRE, ABEL MASCULINO MASTER B GRUPO GREDOS DE MONTAÑA 0:43'55.3

94 244 SÁNCHEZ-MOÑITA LÓPEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A OSADÍA TRAINING 0:44'05.3

95 17 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO MASTER C CD TEAM RUN&GO 0:44'06.6

96 45 CORREDERA HOLGADO, MANUEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:44'11.3

97 214 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:44'13.3

98 149 LÓPEZ MUÑOZ, DAVID MASCULINO SENIOR RESTRAYAOS 0:44'17.4

99 118 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO MASTER B CD LA ARMUÑA 0:44'19.3

100 220 ROLDÁN PÉREZ, MARCOS MASCULINO SENIOR RESTRAYAOS 0:44'20.4

101 15 BARBERO VICENTE, AITOR MASCULINO SENIOR TRINK2 0:44'21.9

102 8 ALVAREZ DEL POZO, ANTONIO MASCULINO SENIOR SAN MAXIMO TELECOM 0:44'32.9

103 14 BARBERO ENCINAS, HÉCTOR MASCULINO SENIOR ENTRENA HÍBRIDO 0:44'35.7

104 194 PASCUAL ALCÁNTARA, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'43.4

105 221 ROMERO GÓMEZ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'43.8

106 78 GALAN GALLEGO, NEME MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:44'47.2

107 121 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER A TRIATLÓN CHARRO 0:44'47.6

108 92 GARCÍA RUANO, MANUEL MASCULINO SENIOR RESTRAYAOS 0:44'52.4

109 73 FLORINDO VICENTE, GLORIA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'58.4

110 7 ALONSO PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:45'02.0

111 161 MARCOS, RUBÉN MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:45'04.8

112 184 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER A C.D. INFINITY 0:45'08.6

113 163 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'09.8

114 107 GOMEZ-MORETA, IGNACIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'13.7

115 64 DOMÍNGUEZ RIVERO, DAVID MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:45'14.1

116 252 SERRANO HERAS, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'17.0

117 153 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER C CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO 0:45'20.1

118 120 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, FÉLIX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'23.2,

119 241 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROBERTO JOSÉ MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'26.0

120 237 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER C SAN MAXIMO TELECOM 0:45'37.9

121 129 HERNÁNDEZ TURRERO, ADRIÁN MASCULINO SENIOR RESTRAYAOS 0:45'39.9

122 223 ROSADO ALINDADO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:45'41.9

123 189 NIETO BLASCO, JAVIER MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:45'42.4

124 242 SÁNCHEZ SOILAN, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER C SAN MAXIMO TELECOM 0:45'43.6

125 178 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER D SAN MAXIMO TELECOM 0:45'44.0
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126 249 SARDON SANDOVAL, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'07.3

127 23 BLANCO LORENZO, PATRICIA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:46'23.4

128 137 IGARTUA PEROSANZ JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER C APACHES RUNNING 0:46'30 0128 137 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER C APACHES RUNNING 0:46 30.0

129 60 DÍEZ GARCÍA, DIEGO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:46'32.5

130 195 PEREÑA MARTIN, FRANCISCO JAVIER MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:46'36.1

131 168 MARTÍN DÍEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:46'41.3

132 251 SERRANO GARCÍA, RAFAEL MASCULINO MASTER B CAMPAL TEAM 0:46'51.7

133 182 MEDINA PALOMARES, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:46'52.0

134 110 GONZÁLEZ LÓPEZ LUCÍA FEMENINO SENIOR 0 46'54 3134 110 GONZÁLEZ LÓPEZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR COMA RUNNERS 0:46'54.3

135 177 MARTÍN MUÑOZ, DIEGO MASCULINO SENIOR COMA RUNNERS 0:46'54.8

136 76 FURONES ARAUJO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'01.3

137 29 BUENO GÓMEZ, RAQUEL FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:47'08.4

138 217 RODRIGUEZ MURIEL, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'12.4

139 81 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'13.2

Á140 111 GONZÁLEZ LORENZO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'14.4

141 188 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:47'16.6

142 6 ALONSO GARCÍA, CARMEN FEMENINO MASTER B OPTICA FERREIRA 0:47'19.4

143 10 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO MASTER B TRIATLÓN CHARRO 0:47'22.1

144 12 APARICIO, CARLOS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:47'23.0

145 84 GARCIA CRIADO, IGOR MASCULINO MASTER B CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 0:47'24.1

146 243 SÁNCHEZ, CRISTINA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'29.4

147 266 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:47'32.0

148 261 VEGAS SÁNCHEZ, ELENA FEMENINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:47'52.5

149 61 DIEZ LUCAS, MARCOS MASCULINO MASTER B CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 0:48'06.0

150 227 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO MASTER C C.D. INFINITY 0:48'16.6

151 103 GÓMEZ GONZÁLEZ, GREGORIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'19.5

152 2 AGUDO RODRÍGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:48'20.4

153 67 DOPICO CALVO, FRANCISCO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'23.9

154 65 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN MASCULINO MASTER C CDPARADINAS 0:48'24.7

155 89 GARCIA MARTIN, ANGEL MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'29.3

156 26 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO MASTER A LA RUBIALADA 0:48'29.9

157 54 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO MASTER B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:48'33.6

158 175 MARTÍN LÓPEZ, CHUCHI MASCULINO MASTER A GUEPARDOS COJOS TEAM 0:48'35.7

159 56 DELGADO GONZALEZ, JOSE MANUEL MASCULINO MASTER B LA ESPERANZA 0:48'41.0

160 5 ALONSO ENTISNE, MARTA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:48'43.2

161 85 GARCÍA GANGOSO, LUIS MIGUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:48'46.7

162 147 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:48'55.4

163 196 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER C CA CIUDAD DE PEÑARANDA 0:48'58.1,

164 152 LORENZO CASAS, EMMA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'58.9

165 9 ÁLVAREZ PÉREZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'59.3

166 180 MATILLA CALVO, CARLOS MASCULINO MASTER B MATTTEAM 0:49'06.5

167 218 RODRIGUEZ MURIEL, MANUEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:49'15.9

168 247 SANTOS HERNÁNDEZ, ANSELMO JOSÉ MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:49'33.2

169 93 GARCÍA SÁNCHEZ, ALFREDO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:49'38.9

170 88 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'43.4
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171 35 CAÑABATE SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO SENIOR EL TEMPLO 0:49'52.7

172 114 GONZÁLEZ MORÍN, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'57.1

173 132 HERNÁNDEZ ISMAEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'03 2173 132 HERNÁNDEZ, ISMAEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50 03.2

174 123 HERNÁNDEZ MARTÍN, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'03.6

175 124 HERNÁNDEZ MATEOS, PABLO MASCULINO SENIOR EBANISTERÍA KAOBA 0:50'03.9

176 127 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:50'14.3

177 203 POVEDA APARICIO, MARIA JOSE FEMENINO MASTER C SPORT  CENTER BY ADRIAN ANDRES 0:50'17.1

178 30 CABALLERO FIEL, PRUDENCIO MASCULINO MASTER B M4RIA PRINCESA FUTBOLERA GUERRERA 0:50'40.8

179 146 LÓPEZ DÍEZ LUCÍA FEMENINO MASTER A 0 50'42 6179 146 LÓPEZ DÍEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER A CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:50'42.6

180 133 HERNÁNDEZ, LORENA FEMENINO MASTER B CEE REINA SOFIA 0:50'53.3

181 18 BERNAL CRIADO, ANGEL LUIS MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:50'56.2

182 216 RODRÍGUEZ LAUREIRO, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:50'57.9

183 208 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'01.2

184 154 MALDONADO ZAMORANO, TERESA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:51'02.5

Í185 264 VICENTE RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:51'03.8

186 167 MARTIN DEL CAÑO, ALMUDENA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:51'05.6

187 112 GONZÁLEZ MARCOS, DIEGO MASCULINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:51'06.2

188 62 DIEZ LUCAS, MARIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:51'09.6

189 228 SANCHEZ  VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:51'27.3

190 141 KIRICHENKO, EVGENII MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:51'55.6

191 25 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO MASTER B LA RUBIALADA 0:52'00.2

192 104 GOMEZ GONZÁLEZ, JESÚS ALBERTO MASCULINO MASTER B LOS GOMEZ 0:52'01.6

193 83 GARCIA BONILLA, VICENTE MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:52'12.7

194 265 VILLA DEL BOSQUE, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'18.1

195 57 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:52'31.5

196 95 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER B TRIATLON 37300 0:52'35.3

197 20 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO MASTER D CA CIUDAD DE PEÑARANDA 0:52'35.8

198 258 VALADE, ELODIE FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:52'38.2

199 260 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:52'45.8

200 197 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:52'48.9

201 240 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:52'51.2

202 128 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ÓSCAR MASCULINO MASTER B GUEPARDOS COJOS TEAM 0:53'16.8

203 248 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:53'27.8

204 239 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:53'31.3

205 19 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO MASTER C TATE'S TEAM 0:53'46.3

206 187 MULAS DE ARRIBA, JULIAN FRANCISCO MASCULINO MASTER C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:53'47.3

207 172 MARTÍN GONZALEZ, JESÚS ÁNGEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:53'53.0

208 119 HERNÁNDEZ BLAZQUEZ, ROSA MARÍA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:54'05.1,

209 42 COLCHÓN PIERNA, DIEGO MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'16.6

210 186 MONTEJO SANCHEZ, TERESA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'24.9

211 185 MONTEJO SANCHEZ, NATALIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'25.4

212 138 INGELMO REDONDO, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER D SPORT  CENTER BY ADRIAN ANDRES 0:54'30.8

213 43 COMIERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:55'13.3

214 181 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:55'14.4

215 66 DOMÍNGUEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:55'15.8
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216 238 SÁNCHEZ NIETO, CHRISTOPHER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'43.9

217 94 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCIA FEMENINO MASTER C TRIATLON 37300 0:55'53.8

218 212 RIVAS DOMÍNGUEZ VÍCTOR MASCULINO MASTER B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:55'58 3218 212 RIVAS DOMÍNGUEZ, VÍCTOR MASCULINO MASTER B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:55 58.3

219 262 VELASCO SAN NORBERTO, JOSE LUIS MASCULINO MASTER B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:55'58.7

220 59 DIEGO, OSCAR MASCULINO MASTER A SAN MAXIMO TELECOM 0:56'01.7

221 79 GALLARDO MARTIN, CONCHI FEMENINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:56'26.8

222 155 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO MASTER C TATE'S TEAM 0:56'42.2

223 158 MARCOS RAMOS, VANESA FEMENINO MASTER B TATE'S TEAM 0:56'42.5

224 257 TENDERO RODRIGO MYRIAM FEMENINO MASTER B É Ó Í 0 56'57 1224 257 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:56'57.1

225 204 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'57.6

226 44 CORCHETE SÁNCHEZ, TERESA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:57'36.0

227 116 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:57'51.3

228 225 RUIZ PEREZ, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'51.6

229 55 DELGADO BORREGO, SILVIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'51.9

Ñ É230 193 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO MASTER B CD BEDUNIA 0:57'52.5

231 263 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO MASTER D DCABRERIZOS 0:57'52.9

232 207 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:57'53.3

233 28 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:57'53.8

234 201 PISONERO CARABIAS, JOSE DAVID MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:57'57.1

235 58 DELGADO MARTIN, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'21.8

236 148 LOPEZ LÓPEZ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'22.0

237 142 LABAJOS NIETO, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:59'48.5

238 99 GARCÍA SIERRA, ANASTASIO MASCULINO MASTER C INMOCLIP SALAMANCA 1:00'05.4

239 13 BALLINA RODRÍGUEZ, DANIEL ALFREDO MASCULINO SENIOR COMA RUNNERS 1:01'24.8

240 234 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER D CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:02'44.1

241 21 BLANCO DOMINGUEZ, MANUEL MASCULINO MASTER B PERRONILLAS 1:03'15.3

242 87 GARCIA HERNÁNDEZ, ELISABET FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:04'43.6

243 38 CASCON VICENTE, JUDITH FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:05'53.9

244 213 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER D CLUB DEPORTIVO ALCER 1:09'29.9
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28-IX-2025
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 134 HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'30.8

2 209 REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:33'13.4

3 210 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:33'16.7

4 27 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A CA LA BLANCA 0:33'46.1

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

5 147 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'49.6

6 164 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:34'45.1

7 72 FERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO MASTER B TEMAS CREATIVOS 0:34'48.9

8 113 GONZALEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO MASTER B CLUB TRIATLON AATUDILLO 0:35'05.0

9 267 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER A VINO DE TORO 0:35'22.9

10 80 GALLEGO BARRIOS, DIEGO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'25.9

11 246 SANTOS CUESTA, OSCAR MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'26.8

12 135 HERRERO CRIADO, ALEXIS MASCULINO SENIOR PECHIS 0:35'27.2

13 229 SÁNCHEZ CASADO, HÉCTOR MASCULINO MASTER A CABRAS Y ANTÍLOPES 0:35'52.7

14 33 CAMPELO MUÑOZ, JAIME MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'16.7

15 170 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO MASTER C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'22.4

16 173 MARTIN GONZALEZ, OSCAR MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'22.9

17 145 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO MASTER B TRIATLÓN CHARRO 0:36'48.6

18 211 RIPOLL GARCÍA, HUGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'49.2

19 24 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN MASCULINO MASTER C ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'49.5

20 179 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'52.8

21 68 ESTEBAN DE LA TORRE, GONZALO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'56.7

22 77 FURONES ARAUJO, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'03.3,

23 32 CALVO MARCOS, LUIS MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'16.7

24 41 CÍVICOS RODRÍGUEZ, LORENZO MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:37'24.1

25 82 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:37'28.3

26 51 DE ARRIBA PEREZ, VICTOR MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:37'31.2

27 176 MARTÍN MAILLO, JOSE LUIS MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:37'33.5

28 49 CUADRADO MORO DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'39 128 49 CUADRADO MORO, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:37 39.1

29 183 MELLADO MARTÍN, SAMUEL MASCULINO SENIOR DCABRERIZOS 0:37'50.2

30 156 MARCOS BONET, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:38'11.8

31 205 PRIETO MARTÍN, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'12.5

32 48 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO MASTER B CD BEDUNIA 0:38'17.6

33 157 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:38'38.4

34 69 ESTÉVEZ LAVÍN, RODRIGO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:38'39.2

35 192 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER B ALBA DE TORMES RUNNING 0:38'41.4
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36 22 BLANCO GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:38'42.0

37 39 CASTUERA GARCIA, HÉCTOR MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:38'43.7

38 259 VALBUENA GONZÁLEZ ALBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'46 538 259 VALBUENA GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38 46.5

39 1 ACOSTA ACOSTA, MAYKEL MASCULINO MASTER A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:38'47.4

40 150 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:38'48.9

41 139 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'58.7

42 102 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'09.8

43 171 MARTIN GOBERNA, JESUS MASCULINO MASTER A SALMANTICA TRI 0:39'15.2

44 11 ANTA FELIX JORGE MASCULINO MASTER A Í 0 39'37 244 11 ANTA FELIX, JORGE MASCULINO MASTER A CABRAS Y ANTÍLOPES 0:39'37.2

45 75 FRAILE CACHORRO, JORGE MASCULINO MASTER B MARATONIAN@S TEAM 0:39'45.6

46 136 HOLGADO RODRIGUEZ, SANTOS JAVIER MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'48.2

47 169 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'55.4

48 256 TELLO RAMOS, ADOLFO MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'57.5

49 34 CAMPELO PEREZ, JAIME MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:39'58.0

Á50 117 GUTIERREZ HERNÁNDEZ, FCO. MANUEL MASCULINO MASTER C CD TEAM RUN&GO 0:40'02.0

51 106 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'06.8

52 255 SIMÓN SÁNCHEZ, HECTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'09.8

53 143 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'10.3

54 250 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'14.5

55 100 GARCÍA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'17.3

56 53 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO MASTER B CD BEDUNIA 0:40'36.5

57 232 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'50.3

58 206 PUENTE HERRERO, IGNACIO MASCULINO MASTER A AHIGAL RACE TEAM 0:40'53.7

59 253 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:41'01.5

60 131 HERNÁNDEZ, ÁNGEL ANTONIO MASCULINO MASTER B ÁVILA RUNNERS 0:41'16.1

61 40 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'19.1

62 230 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'20.2

63 31 CALDAS MANGAS, ALBERTO MASCULINO MASTER A ABIRRAS & PICIAS 0:41'25.3

64 97 GARCÍA SÁNCHEZ, RAÚL MASCULINO MASTER B RASOJI 0:41'26.5

65 245 SANTAMARÍA ZURDO, ERNESTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'40.0

66 52 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO MASTER B VINO DE TORO 0:41'55.7

67 235 SÁNCHEZ HERRANZ, DAVID MASCULINO MASTER B VELSALAMANCA 0:42'07.4

68 191 NISA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:42'12.9

69 198 PEREZ LAFUENTE, JONATAN MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'18.3

70 115 GURRIONERO GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER A CEFIRO CROSSFIT 0:42'23.5

71 165 MARTIN BARBERO, SERGIO MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:42'33.3

72 125 HERNANDEZ MERA, VICTOR JOSE MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:42'42.9

73 160 MARCOS SANCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR ENTRENA HÍBRIDO 0:42'44.7,

74 222 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:42'47.6

75 63 DOMÍNGUEZ MUÑOZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:42'50.6

76 101 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'53.3

77 254 SIERRA MARTIN, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:42'54.9

78 215 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43'09.3

79 36 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'21.7

80 4 ALFARAZ CASASECA, ÁLVARO MASCULINO MASTER B ALFACAS 0:43'28.5
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81 46 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO MASTER B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:43'35.0

82 224 RUBIN MALHO, FRANCISCO MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:43'37.5

83 90 GARCIA MATA DANIEL MASCULINO MASTER B SECRETOS DEL DUERO 0:43'41 583 90 GARCIA MATA, DANIEL MASCULINO MASTER B SECRETOS DEL DUERO 0:43 41.5

84 86 GARCÍA GÓMEZ, JOSE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'47.0

85 162 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER C SAN MAXIMO TELECOM 0:43'51.2

86 202 POLO GARCIA, FRANCISCO MASCULINO MASTER B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'52.5

87 98 GARCÍA SASTRE, ABEL MASCULINO MASTER B GRUPO GREDOS DE MONTAÑA 0:43'55.3

88 244 SÁNCHEZ-MOÑITA LÓPEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A OSADÍA TRAINING 0:44'05.3

89 17 BENITO BLANCO TELESFORO MASCULINO MASTER C 0 44'06 689 17 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO MASTER C CD TEAM RUN&GO 0:44'06.6

90 45 CORREDERA HOLGADO, MANUEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:44'11.3

91 214 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:44'13.3

92 149 LÓPEZ MUÑOZ, DAVID MASCULINO SENIOR RESTRAYAOS 0:44'17.4

93 118 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO MASTER B CD LA ARMUÑA 0:44'19.3

94 220 ROLDÁN PÉREZ, MARCOS MASCULINO SENIOR RESTRAYAOS 0:44'20.4

95 15 BARBERO VICENTE, AITOR MASCULINO SENIOR TRINK2 0:44'21.9

96 8 ALVAREZ DEL POZO, ANTONIO MASCULINO SENIOR SAN MAXIMO TELECOM 0:44'32.9

97 14 BARBERO ENCINAS, HÉCTOR MASCULINO SENIOR ENTRENA HÍBRIDO 0:44'35.7

98 194 PASCUAL ALCÁNTARA, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'43.4

99 78 GALAN GALLEGO, NEME MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:44'47.2

100 92 GARCÍA RUANO, MANUEL MASCULINO SENIOR RESTRAYAOS 0:44'52.4

101 7 ALONSO PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:45'02.0

102 161 MARCOS, RUBÉN MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:45'04.8

103 184 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER A C.D. INFINITY 0:45'08.6

104 107 GOMEZ-MORETA, IGNACIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'13.7

105 64 DOMÍNGUEZ RIVERO, DAVID MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:45'14.1

106 252 SERRANO HERAS, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'17.0

107 153 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER C CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO 0:45'20.1

108 120 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, FÉLIX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'23.2

109 241 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROBERTO JOSÉ MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'26.0

110 237 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER C SAN MAXIMO TELECOM 0:45'37.9

111 129 HERNÁNDEZ TURRERO, ADRIÁN MASCULINO SENIOR RESTRAYAOS 0:45'39.9

112 223 ROSADO ALINDADO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:45'41.9

113 189 NIETO BLASCO, JAVIER MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:45'42.4

114 242 SÁNCHEZ SOILAN, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER C SAN MAXIMO TELECOM 0:45'43.6

115 178 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER D SAN MAXIMO TELECOM 0:45'44.0

116 249 SARDON SANDOVAL, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'07.3

117 137 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER C APACHES RUNNING 0:46'30.0

118 60 DÍEZ GARCÍA, DIEGO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:46'32.5,

119 195 PEREÑA MARTIN, FRANCISCO JAVIER MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:46'36.1

120 168 MARTÍN DÍEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:46'41.3

121 251 SERRANO GARCÍA, RAFAEL MASCULINO MASTER B CAMPAL TEAM 0:46'51.7

122 182 MEDINA PALOMARES, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:46'52.0

123 177 MARTÍN MUÑOZ, DIEGO MASCULINO SENIOR COMA RUNNERS 0:46'54.8

124 76 FURONES ARAUJO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'01.3

125 81 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'13.2
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126 111 GONZÁLEZ LORENZO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'14.4

127 188 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:47'16.6

128 12 APARICIO CARLOS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:47'23 0128 12 APARICIO, CARLOS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:47 23.0

129 84 GARCIA CRIADO, IGOR MASCULINO MASTER B CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 0:47'24.1

130 266 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:47'32.0

131 61 DIEZ LUCAS, MARCOS MASCULINO MASTER B CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 0:48'06.0

132 103 GÓMEZ GONZÁLEZ, GREGORIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'19.5

133 2 AGUDO RODRÍGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:48'20.4

134 67 DOPICO CALVO FRANCISCO MASCULINO MASTER A 0 48'23 9134 67 DOPICO CALVO, FRANCISCO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'23.9

135 65 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN MASCULINO MASTER C CDPARADINAS 0:48'24.7

136 89 GARCIA MARTIN, ANGEL MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'29.3

137 26 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO MASTER A LA RUBIALADA 0:48'29.9

138 54 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO MASTER B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:48'33.6

139 175 MARTÍN LÓPEZ, CHUCHI MASCULINO MASTER A GUEPARDOS COJOS TEAM 0:48'35.7

140 56 DELGADO GONZALEZ, JOSE MANUEL MASCULINO MASTER B LA ESPERANZA 0:48'41.0

141 85 GARCÍA GANGOSO, LUIS MIGUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:48'46.7

142 147 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:48'55.4

143 196 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER C CA CIUDAD DE PEÑARANDA 0:48'58.1

144 9 ÁLVAREZ PÉREZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'59.3

145 180 MATILLA CALVO, CARLOS MASCULINO MASTER B MATTTEAM 0:49'06.5

146 218 RODRIGUEZ MURIEL, MANUEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:49'15.9

147 247 SANTOS HERNÁNDEZ, ANSELMO JOSÉ MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:49'33.2

148 93 GARCÍA SÁNCHEZ, ALFREDO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:49'38.9

149 88 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'43.4

150 35 CAÑABATE SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO SENIOR EL TEMPLO 0:49'52.7

151 114 GONZÁLEZ MORÍN, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'57.1

152 132 HERNÁNDEZ, ISMAEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'03.2

153 123 HERNÁNDEZ MARTÍN, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'03.6

154 124 HERNÁNDEZ MATEOS, PABLO MASCULINO SENIOR EBANISTERÍA KAOBA 0:50'03.9

155 127 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:50'14.3

156 30 CABALLERO FIEL, PRUDENCIO MASCULINO MASTER B M4RIA PRINCESA FUTBOLERA GUERRERA 0:50'40.8

157 18 BERNAL CRIADO, ANGEL LUIS MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:50'56.2

158 216 RODRÍGUEZ LAUREIRO, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:50'57.9

159 208 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'01.2

160 264 VICENTE RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:51'03.8

161 112 GONZÁLEZ MARCOS, DIEGO MASCULINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:51'06.2

162 62 DIEZ LUCAS, MARIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:51'09.6

163 228 SANCHEZ  VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:51'27.3,

164 141 KIRICHENKO, EVGENII MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:51'55.6

165 104 GOMEZ GONZÁLEZ, JESÚS ALBERTO MASCULINO MASTER B LOS GOMEZ 0:52'01.6

166 83 GARCIA BONILLA, VICENTE MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:52'12.7

167 57 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:52'31.5

168 20 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO MASTER D CA CIUDAD DE PEÑARANDA 0:52'35.8

169 260 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:52'45.8

170 197 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:52'48.9
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171 128 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ÓSCAR MASCULINO MASTER B GUEPARDOS COJOS TEAM 0:53'16.8

172 239 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:53'31.3

173 187 MULAS DE ARRIBA JULIAN FRANCISCO MASCULINO MASTER C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:53'47 3173 187 MULAS DE ARRIBA, JULIAN FRANCISCO MASCULINO MASTER C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:53 47.3

174 172 MARTÍN GONZALEZ, JESÚS ÁNGEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:53'53.0

175 42 COLCHÓN PIERNA, DIEGO MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'16.6

176 138 INGELMO REDONDO, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER D SPORT  CENTER BY ADRIAN ANDRES 0:54'30.8

177 43 COMIERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:55'13.3

178 238 SÁNCHEZ NIETO, CHRISTOPHER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'43.9

179 212 RIVAS DOMÍNGUEZ VÍCTOR MASCULINO MASTER B 0 55'58 3179 212 RIVAS DOMÍNGUEZ, VÍCTOR MASCULINO MASTER B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:55'58.3

180 262 VELASCO SAN NORBERTO, JOSE LUIS MASCULINO MASTER B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:55'58.7

181 59 DIEGO, OSCAR MASCULINO MASTER A SAN MAXIMO TELECOM 0:56'01.7

182 204 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'57.6

183 116 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:57'51.3

184 225 RUIZ PEREZ, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'51.6

Ñ É185 193 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO MASTER B CD BEDUNIA 0:57'52.5

186 263 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO MASTER D DCABRERIZOS 0:57'52.9

187 201 PISONERO CARABIAS, JOSE DAVID MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:57'57.1

188 99 GARCÍA SIERRA, ANASTASIO MASCULINO MASTER C INMOCLIP SALAMANCA 1:00'05.4

189 13 BALLINA RODRÍGUEZ, DANIEL ALFREDO MASCULINO SENIOR COMA RUNNERS 1:01'24.8

190 234 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER D CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:02'44.1

191 21 BLANCO DOMINGUEZ, MANUEL MASCULINO MASTER B PERRONILLAS 1:03'15.3

192 213 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER D CLUB DEPORTIVO ALCER 1:09'29.9
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29-IX-2024
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 219 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO MASTER A CA LA BLANCA 0:38'14.0

2 96 GARCÍA SÁNCHEZ, PAULA FEMENINO SENIOR CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:39'19.2

3 105 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'12.3

4 174 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER A CD BEDUNIA 0:41'38.9

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

5 37 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:42'18.0

6 108 GONZÁLEZ ALONSO, MARÍA FEMENINO SENIOR CABRAS Y ANTÍLOPES 0:43'20.4

7 221 ROMERO GÓMEZ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'43.8

8 121 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER A TRIATLÓN CHARRO 0:44'47.6

9 73 FLORINDO VICENTE, GLORIA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'58.4

10 163 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'09.8

11 23 BLANCO LORENZO, PATRICIA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:46'23.4

12 110 GONZÁLEZ LÓPEZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR COMA RUNNERS 0:46'54.3

13 29 BUENO GÓMEZ, RAQUEL FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:47'08.4

14 217 RODRIGUEZ MURIEL, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'12.4

15 6 ALONSO GARCÍA, CARMEN FEMENINO MASTER B OPTICA FERREIRA 0:47'19.4

16 10 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO MASTER B TRIATLÓN CHARRO 0:47'22.1

17 243 SÁNCHEZ, CRISTINA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'29.4

18 261 VEGAS SÁNCHEZ, ELENA FEMENINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:47'52.5

19 227 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO MASTER C C.D. INFINITY 0:48'16.6

20 5 ALONSO ENTISNE, MARTA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:48'43.2

21 152 LORENZO CASAS, EMMA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'58.9

22 203 POVEDA APARICIO, MARIA JOSE FEMENINO MASTER C SPORT  CENTER BY ADRIAN ANDRES 0:50'17.1,

23 146 LÓPEZ DÍEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER A CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:50'42.6

24 133 HERNÁNDEZ, LORENA FEMENINO MASTER B CEE REINA SOFIA 0:50'53.3

25 154 MALDONADO ZAMORANO, TERESA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:51'02.5

26 167 MARTIN DEL CAÑO, ALMUDENA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:51'05.6

27 25 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO MASTER B LA RUBIALADA 0:52'00.2

28 265 VILLA DEL BOSQUE MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'18 128 265 VILLA DEL BOSQUE, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:52 18.1

29 95 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER B TRIATLON 37300 0:52'35.3

30 258 VALADE, ELODIE FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:52'38.2

31 240 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:52'51.2

32 248 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:53'27.8

33 19 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO MASTER C TATE'S TEAM 0:53'46.3

34 119 HERNÁNDEZ BLAZQUEZ, ROSA MARÍA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:54'05.1

35 186 MONTEJO SANCHEZ, TERESA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'24.9
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36 185 MONTEJO SANCHEZ, NATALIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'25.4

37 181 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:55'14.4

38 66 DOMÍNGUEZ LUCÍA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:55'15 838 66 DOMÍNGUEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:55 15.8

39 94 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCIA FEMENINO MASTER C TRIATLON 37300 0:55'53.8

40 79 GALLARDO MARTIN, CONCHI FEMENINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:56'26.8

41 155 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO MASTER C TATE'S TEAM 0:56'42.2

42 158 MARCOS RAMOS, VANESA FEMENINO MASTER B TATE'S TEAM 0:56'42.5

43 257 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:56'57.1

44 44 CORCHETE SÁNCHEZ TERESA FEMENINO MASTER C 0 57'36 044 44 CORCHETE SÁNCHEZ, TERESA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:57'36.0

45 55 DELGADO BORREGO, SILVIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'51.9

46 207 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:57'53.3

47 28 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:57'53.8

48 58 DELGADO MARTIN, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'21.8

49 148 LOPEZ LÓPEZ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'22.0

50 142 LABAJOS NIETO, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:59'48.5

51 87 GARCIA HERNÁNDEZ, ELISABET FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:04'43.6

52 38 CASCON VICENTE, JUDITH FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:05'53.9
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 134 HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'30.8

2 209 REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:33'13.4

3 210 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:33'16.7

4 147 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'49.6

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

5 80 GALLEGO BARRIOS, DIEGO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'25.9

6 135 HERRERO CRIADO, ALEXIS MASCULINO SENIOR PECHIS 0:35'27.2

7 33 CAMPELO MUÑOZ, JAIME MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'16.7

8 211 RIPOLL GARCÍA, HUGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'49.2

9 179 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'52.8

10 68 ESTEBAN DE LA TORRE, GONZALO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'56.7

11 77 FURONES ARAUJO, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'03.3

12 32 CALVO MARCOS, LUIS MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'16.7

13 51 DE ARRIBA PEREZ, VICTOR MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:37'31.2

14 49 CUADRADO MORO, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'39.1

15 183 MELLADO MARTÍN, SAMUEL MASCULINO SENIOR DCABRERIZOS 0:37'50.2

16 205 PRIETO MARTÍN, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'12.5

17 69 ESTÉVEZ LAVÍN, RODRIGO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:38'39.2

18 22 BLANCO GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:38'42.0

19 39 CASTUERA GARCIA, HÉCTOR MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:38'43.7

20 255 SIMÓN SÁNCHEZ, HECTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'09.8

21 250 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'14.5

22 100 GARCÍA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'17.3,

23 232 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'50.3

24 245 SANTAMARÍA ZURDO, ERNESTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'40.0

25 165 MARTIN BARBERO, SERGIO MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:42'33.3

26 160 MARCOS SANCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR ENTRENA HÍBRIDO 0:42'44.7

27 86 GARCÍA GÓMEZ, JOSE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'47.0

28 149 LÓPEZ MUÑOZ DAVID MASCULINO SENIOR RESTRAYAOS 0:44'17 428 149 LÓPEZ MUÑOZ, DAVID MASCULINO SENIOR RESTRAYAOS 0:44 17.4

29 220 ROLDÁN PÉREZ, MARCOS MASCULINO SENIOR RESTRAYAOS 0:44'20.4

30 15 BARBERO VICENTE, AITOR MASCULINO SENIOR TRINK2 0:44'21.9

31 8 ALVAREZ DEL POZO, ANTONIO MASCULINO SENIOR SAN MAXIMO TELECOM 0:44'32.9

32 14 BARBERO ENCINAS, HÉCTOR MASCULINO SENIOR ENTRENA HÍBRIDO 0:44'35.7

33 194 PASCUAL ALCÁNTARA, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'43.4

34 92 GARCÍA RUANO, MANUEL MASCULINO SENIOR RESTRAYAOS 0:44'52.4

35 120 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, FÉLIX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'23.2
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36 129 HERNÁNDEZ TURRERO, ADRIÁN MASCULINO SENIOR RESTRAYAOS 0:45'39.9

37 223 ROSADO ALINDADO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:45'41.9

38 249 SARDON SANDOVAL RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'07 338 249 SARDON SANDOVAL, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46 07.3

39 195 PEREÑA MARTIN, FRANCISCO JAVIER MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:46'36.1

40 177 MARTÍN MUÑOZ, DIEGO MASCULINO SENIOR COMA RUNNERS 0:46'54.8

41 76 FURONES ARAUJO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'01.3

42 188 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:47'16.6

43 147 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:48'55.4

44 9 ÁLVAREZ PÉREZ JOSÉ MANUEL MASCULINO SENIOR 0 48'59 344 9 ÁLVAREZ PÉREZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'59.3

45 93 GARCÍA SÁNCHEZ, ALFREDO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:49'38.9

46 35 CAÑABATE SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO SENIOR EL TEMPLO 0:49'52.7

47 114 GONZÁLEZ MORÍN, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'57.1

48 132 HERNÁNDEZ, ISMAEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'03.2

49 123 HERNÁNDEZ MARTÍN, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'03.6

Á50 124 HERNÁNDEZ MATEOS, PABLO MASCULINO SENIOR EBANISTERÍA KAOBA 0:50'03.9

51 42 COLCHÓN PIERNA, DIEGO MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'16.6

52 238 SÁNCHEZ NIETO, CHRISTOPHER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'43.9

53 225 RUIZ PEREZ, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'51.6

54 201 PISONERO CARABIAS, JOSE DAVID MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:57'57.1

55 13 BALLINA RODRÍGUEZ, DANIEL ALFREDO MASCULINO SENIOR COMA RUNNERS 1:01'24.8
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 96 GARCÍA SÁNCHEZ, PAULA FEMENINO SENIOR CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:39'19.2

2 108 GONZÁLEZ ALONSO, MARÍA FEMENINO SENIOR CABRAS Y ANTÍLOPES 0:43'20.4

3 221 ROMERO GÓMEZ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'43.8

4 73 FLORINDO VICENTE, GLORIA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'58.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

5 23 BLANCO LORENZO, PATRICIA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:46'23.4

6 110 GONZÁLEZ LÓPEZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR COMA RUNNERS 0:46'54.3

7 29 BUENO GÓMEZ, RAQUEL FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:47'08.4

8 217 RODRIGUEZ MURIEL, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'12.4

9 261 VEGAS SÁNCHEZ, ELENA FEMENINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:47'52.5

10 5 ALONSO ENTISNE, MARTA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:48'43.2

11 152 LORENZO CASAS, EMMA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'58.9

12 167 MARTIN DEL CAÑO, ALMUDENA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:51'05.6

13 265 VILLA DEL BOSQUE, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'18.1

14 186 MONTEJO SANCHEZ, TERESA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'24.9

15 185 MONTEJO SANCHEZ, NATALIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'25.4

16 55 DELGADO BORREGO, SILVIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'51.9

17 58 DELGADO MARTIN, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'21.8

18 148 LOPEZ LÓPEZ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'22.0

19 142 LABAJOS NIETO, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:59'48.5

20 87 GARCIA HERNÁNDEZ, ELISABET FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:04'43.6

21 38 CASCON VICENTE, JUDITH FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:05'53.9
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 27 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A CA LA BLANCA 0:33'46.1

2 164 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:34'45.1

3 267 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER A VINO DE TORO 0:35'22.9

4 246 SANTOS CUESTA, OSCAR MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'26.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A MASCULINA

5 229 SÁNCHEZ CASADO, HÉCTOR MASCULINO MASTER A CABRAS Y ANTÍLOPES 0:35'52.7

6 41 CÍVICOS RODRÍGUEZ, LORENZO MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:37'24.1

7 82 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:37'28.3

8 176 MARTÍN MAILLO, JOSE LUIS MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:37'33.5

9 156 MARCOS BONET, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:38'11.8

10 157 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:38'38.4

11 1 ACOSTA ACOSTA, MAYKEL MASCULINO MASTER A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:38'47.4

12 150 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:38'48.9

13 171 MARTIN GOBERNA, JESUS MASCULINO MASTER A SALMANTICA TRI 0:39'15.2

14 11 ANTA FELIX, JORGE MASCULINO MASTER A CABRAS Y ANTÍLOPES 0:39'37.2

15 136 HOLGADO RODRIGUEZ, SANTOS JAVIER MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'48.2

16 169 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'55.4

17 143 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'10.3

18 206 PUENTE HERRERO, IGNACIO MASCULINO MASTER A AHIGAL RACE TEAM 0:40'53.7

19 31 CALDAS MANGAS, ALBERTO MASCULINO MASTER A ABIRRAS & PICIAS 0:41'25.3

20 115 GURRIONERO GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER A CEFIRO CROSSFIT 0:42'23.5

21 222 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:42'47.6

22 254 SIERRA MARTIN, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:42'54.9,

23 215 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43'09.3

24 244 SÁNCHEZ-MOÑITA LÓPEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A OSADÍA TRAINING 0:44'05.3

25 161 MARCOS, RUBÉN MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:45'04.8

26 184 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER A C.D. INFINITY 0:45'08.6

27 107 GOMEZ-MORETA, IGNACIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'13.7

28 64 DOMÍNGUEZ RIVERO DAVID MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:45'14 128 64 DOMÍNGUEZ RIVERO, DAVID MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:45 14.1

29 252 SERRANO HERAS, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'17.0

30 241 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROBERTO JOSÉ MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'26.0

31 60 DÍEZ GARCÍA, DIEGO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:46'32.5

32 81 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'13.2

33 111 GONZÁLEZ LORENZO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'14.4

34 103 GÓMEZ GONZÁLEZ, GREGORIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'19.5

35 67 DOPICO CALVO, FRANCISCO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'23.9
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36 89 GARCIA MARTIN, ANGEL MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'29.3

37 26 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO MASTER A LA RUBIALADA 0:48'29.9

38 175 MARTÍN LÓPEZ CHUCHI MASCULINO MASTER A GUEPARDOS COJOS TEAM 0:48'35 738 175 MARTÍN LÓPEZ, CHUCHI MASCULINO MASTER A GUEPARDOS COJOS TEAM 0:48 35.7

39 127 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:50'14.3

40 18 BERNAL CRIADO, ANGEL LUIS MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:50'56.2

41 264 VICENTE RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:51'03.8

42 112 GONZÁLEZ MARCOS, DIEGO MASCULINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:51'06.2

43 62 DIEZ LUCAS, MARIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:51'09.6

44 141 KIRICHENKO EVGENII MASCULINO MASTER A 0 51'55 644 141 KIRICHENKO, EVGENII MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:51'55.6

45 57 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:52'31.5

46 260 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:52'45.8

47 59 DIEGO, OSCAR MASCULINO MASTER A SAN MAXIMO TELECOM 0:56'01.7

17:05, 28/09/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 44



 
 

29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 219 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO MASTER A CA LA BLANCA 0:38'14.0

2 174 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER A CD BEDUNIA 0:41'38.9

3 37 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:42'18.0

4 121 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER A TRIATLÓN CHARRO 0:44'47.6

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A FEMENINA

5 163 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'09.8

6 243 SÁNCHEZ, CRISTINA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'29.4

7 146 LÓPEZ DÍEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER A CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:50'42.6

8 258 VALADE, ELODIE FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:52'38.2

9 119 HERNÁNDEZ BLAZQUEZ, ROSA MARÍA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:54'05.1

10 207 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:57'53.3
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 72 FERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO MASTER B TEMAS CREATIVOS 0:34'48.9

2 113 GONZALEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO MASTER B CLUB TRIATLON AATUDILLO 0:35'05.0

3 173 MARTIN GONZALEZ, OSCAR MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'22.9

4 145 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO MASTER B TRIATLÓN CHARRO 0:36'48.6

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B MASCULINA

5 48 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO MASTER B CD BEDUNIA 0:38'17.6

6 192 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER B ALBA DE TORMES RUNNING 0:38'41.4

7 259 VALBUENA GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'46.5

8 139 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'58.7

9 102 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'09.8

10 75 FRAILE CACHORRO, JORGE MASCULINO MASTER B MARATONIAN@S TEAM 0:39'45.6

11 256 TELLO RAMOS, ADOLFO MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'57.5

12 34 CAMPELO PEREZ, JAIME MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:39'58.0

13 106 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'06.8

14 53 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO MASTER B CD BEDUNIA 0:40'36.5

15 253 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:41'01.5

16 131 HERNÁNDEZ, ÁNGEL ANTONIO MASCULINO MASTER B ÁVILA RUNNERS 0:41'16.1

17 40 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'19.1

18 230 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'20.2

19 97 GARCÍA SÁNCHEZ, RAÚL MASCULINO MASTER B RASOJI 0:41'26.5

20 52 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO MASTER B VINO DE TORO 0:41'55.7

21 235 SÁNCHEZ HERRANZ, DAVID MASCULINO MASTER B VELSALAMANCA 0:42'07.4

22 198 PEREZ LAFUENTE, JONATAN MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'18.3,

23 125 HERNANDEZ MERA, VICTOR JOSE MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:42'42.9

24 36 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'21.7

25 4 ALFARAZ CASASECA, ÁLVARO MASCULINO MASTER B ALFACAS 0:43'28.5

26 46 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO MASTER B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:43'35.0

27 224 RUBIN MALHO, FRANCISCO MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:43'37.5

28 90 GARCIA MATA DANIEL MASCULINO MASTER B SECRETOS DEL DUERO 0:43'41 528 90 GARCIA MATA, DANIEL MASCULINO MASTER B S CR TOS U RO 0:43 41.5

29 202 POLO GARCIA, FRANCISCO MASCULINO MASTER B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'52.5

30 98 GARCÍA SASTRE, ABEL MASCULINO MASTER B GRUPO GREDOS DE MONTAÑA 0:43'55.3

31 214 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:44'13.3

32 118 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO MASTER B CD LA ARMUÑA 0:44'19.3

33 78 GALAN GALLEGO, NEME MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:44'47.2

34 189 NIETO BLASCO, JAVIER MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:45'42.4

35 168 MARTÍN DÍEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:46'41.3
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36 251 SERRANO GARCÍA, RAFAEL MASCULINO MASTER B CAMPAL TEAM 0:46'51.7

37 182 MEDINA PALOMARES, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:46'52.0

38 84 GARCIA CRIADO IGOR MASCULINO MASTER B CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 0:47'24 138 84 GARCIA CRIADO, IGOR MASCULINO MASTER B CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 0:47 24.1

39 61 DIEZ LUCAS, MARCOS MASCULINO MASTER B CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 0:48'06.0

40 2 AGUDO RODRÍGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:48'20.4

41 54 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO MASTER B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:48'33.6

42 56 DELGADO GONZALEZ, JOSE MANUEL MASCULINO MASTER B LA ESPERANZA 0:48'41.0

43 85 GARCÍA GANGOSO, LUIS MIGUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:48'46.7

44 180 MATILLA CALVO CARLOS MASCULINO MASTER B 0 49'06 544 180 MATILLA CALVO, CARLOS MASCULINO MASTER B MATTTEAM 0:49'06.5

45 30 CABALLERO FIEL, PRUDENCIO MASCULINO MASTER B M4RIA PRINCESA FUTBOLERA GUERRERA 0:50'40.8

46 216 RODRÍGUEZ LAUREIRO, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:50'57.9

47 208 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'01.2

48 104 GOMEZ GONZÁLEZ, JESÚS ALBERTO MASCULINO MASTER B LOS GOMEZ 0:52'01.6

49 83 GARCIA BONILLA, VICENTE MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:52'12.7

Á Á Ó50 128 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ÓSCAR MASCULINO MASTER B GUEPARDOS COJOS TEAM 0:53'16.8

51 43 COMIERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:55'13.3

52 212 RIVAS DOMÍNGUEZ, VÍCTOR MASCULINO MASTER B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:55'58.3

53 262 VELASCO SAN NORBERTO, JOSE LUIS MASCULINO MASTER B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:55'58.7

54 204 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'57.6

55 193 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO MASTER B CD BEDUNIA 0:57'52.5

56 21 BLANCO DOMINGUEZ, MANUEL MASCULINO MASTER B PERRONILLAS 1:03'15.3
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 105 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'12.3

2 6 ALONSO GARCÍA, CARMEN FEMENINO MASTER B OPTICA FERREIRA 0:47'19.4

3 10 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO MASTER B TRIATLÓN CHARRO 0:47'22.1

4 133 HERNÁNDEZ, LORENA FEMENINO MASTER B CEE REINA SOFIA 0:50'53.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B FEMENINA

5 154 MALDONADO ZAMORANO, TERESA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:51'02.5

6 25 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO MASTER B LA RUBIALADA 0:52'00.2

7 95 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER B TRIATLON 37300 0:52'35.3

8 181 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:55'14.4

9 66 DOMÍNGUEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:55'15.8

10 79 GALLARDO MARTIN, CONCHI FEMENINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:56'26.8

11 158 MARCOS RAMOS, VANESA FEMENINO MASTER B TATE'S TEAM 0:56'42.5

12 257 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:56'57.1

13 28 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:57'53.8
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER C MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 170 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO MASTER C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'22.4

2 24 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN MASCULINO MASTER C ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'49.5

3 117 GUTIERREZ HERNÁNDEZ, FCO. MANUEL MASCULINO MASTER C CD TEAM RUN&GO 0:40'02.0

4 191 NISA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:42'12.9

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER C MASCULINA

5 63 DOMÍNGUEZ MUÑOZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:42'50.6

6 101 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'53.3

7 162 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER C SAN MAXIMO TELECOM 0:43'51.2

8 17 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO MASTER C CD TEAM RUN&GO 0:44'06.6

9 45 CORREDERA HOLGADO, MANUEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:44'11.3

10 7 ALONSO PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:45'02.0

11 153 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER C CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO 0:45'20.1

12 237 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER C SAN MAXIMO TELECOM 0:45'37.9

13 242 SÁNCHEZ SOILAN, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER C SAN MAXIMO TELECOM 0:45'43.6

14 137 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER C APACHES RUNNING 0:46'30.0

15 12 APARICIO, CARLOS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:47'23.0

16 266 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:47'32.0

17 65 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN MASCULINO MASTER C CDPARADINAS 0:48'24.7

18 196 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER C CA CIUDAD DE PEÑARANDA 0:48'58.1

19 218 RODRIGUEZ MURIEL, MANUEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:49'15.9

20 247 SANTOS HERNÁNDEZ, ANSELMO JOSÉ MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:49'33.2

21 88 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'43.4

22 197 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:52'48.9,

23 239 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:53'31.3

24 187 MULAS DE ARRIBA, JULIAN FRANCISCO MASCULINO MASTER C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:53'47.3

25 172 MARTÍN GONZALEZ, JESÚS ÁNGEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:53'53.0

26 116 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:57'51.3

27 99 GARCÍA SIERRA, ANASTASIO MASCULINO MASTER C INMOCLIP SALAMANCA 1:00'05.4
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER C FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 227 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO MASTER C C.D. INFINITY 0:48'16.6

2 203 POVEDA APARICIO, MARIA JOSE FEMENINO MASTER C SPORT  CENTER BY ADRIAN ANDRES 0:50'17.1

3 240 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:52'51.2

4 248 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:53'27.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER C FEMENINA

5 19 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO MASTER C TATE'S TEAM 0:53'46.3

6 94 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCIA FEMENINO MASTER C TRIATLON 37300 0:55'53.8

7 155 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO MASTER C TATE'S TEAM 0:56'42.2

8 44 CORCHETE SÁNCHEZ, TERESA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:57'36.0
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER D MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 178 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER D SAN MAXIMO TELECOM 0:45'44.0

2 228 SANCHEZ  VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:51'27.3

3 20 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO MASTER D CA CIUDAD DE PEÑARANDA 0:52'35.8

4 138 INGELMO REDONDO, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER D SPORT  CENTER BY ADRIAN ANDRES 0:54'30.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER D MASCULINA

5 263 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO MASTER D DCABRERIZOS 0:57'52.9

6 234 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER D CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:02'44.1

7 213 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER D CLUB DEPORTIVO ALCER 1:09'29.9
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 209 REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:33'13.4

2 210 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:33'16.7

3 82 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:37'28.3

4 22 BLANCO GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:38'42.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

5 171 MARTIN GOBERNA, JESUS MASCULINO MASTER A SALMANTICA TRI 0:39'15.2

6 75 FRAILE CACHORRO, JORGE MASCULINO MASTER B MARATONIAN@S TEAM 0:39'45.6

7 117 GUTIERREZ HERNÁNDEZ, FCO. MANUEL MASCULINO MASTER C CD TEAM RUN&GO 0:40'02.0

8 143 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'10.3

9 40 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'19.1

10 31 CALDAS MANGAS, ALBERTO MASCULINO MASTER A ABIRRAS & PICIAS 0:41'25.3

11 245 SANTAMARÍA ZURDO, ERNESTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'40.0

12 235 SÁNCHEZ HERRANZ, DAVID MASCULINO MASTER B VELSALAMANCA 0:42'07.4

13 198 PEREZ LAFUENTE, JONATAN MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'18.3

14 115 GURRIONERO GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER A CEFIRO CROSSFIT 0:42'23.5

15 160 MARCOS SANCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR ENTRENA HÍBRIDO 0:42'44.7

16 254 SIERRA MARTIN, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:42'54.9

17 90 GARCIA MATA, DANIEL MASCULINO MASTER B SECRETOS DEL DUERO 0:43'41.5

18 244 SÁNCHEZ-MOÑITA LÓPEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A OSADÍA TRAINING 0:44'05.3

19 220 ROLDÁN PÉREZ, MARCOS MASCULINO SENIOR RESTRAYAOS 0:44'20.4

20 15 BARBERO VICENTE, AITOR MASCULINO SENIOR TRINK2 0:44'21.9

21 92 GARCÍA RUANO, MANUEL MASCULINO SENIOR RESTRAYAOS 0:44'52.4

22 7 ALONSO PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:45'02.0,

23 120 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, FÉLIX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'23.2

24 237 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER C SAN MAXIMO TELECOM 0:45'37.9

25 129 HERNÁNDEZ TURRERO, ADRIÁN MASCULINO SENIOR RESTRAYAOS 0:45'39.9

26 223 ROSADO ALINDADO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:45'41.9

27 242 SÁNCHEZ SOILAN, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER C SAN MAXIMO TELECOM 0:45'43.6

28 177 MARTÍN MUÑOZ DIEGO MASCULINO SENIOR COMA RUNNERS 0:46'54 828 177 MARTÍN MUÑOZ, DIEGO MASCULINO SENIOR COMA RUNN RS 0:46 54.8

29 76 FURONES ARAUJO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'01.3

30 67 DOPICO CALVO, FRANCISCO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'23.9

31 175 MARTÍN LÓPEZ, CHUCHI MASCULINO MASTER A GUEPARDOS COJOS TEAM 0:48'35.7

32 93 GARCÍA SÁNCHEZ, ALFREDO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:49'38.9

33 35 CAÑABATE SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO SENIOR EL TEMPLO 0:49'52.7

34 132 HERNÁNDEZ, ISMAEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'03.2

35 123 HERNÁNDEZ MARTÍN, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'03.6
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36 124 HERNÁNDEZ MATEOS, PABLO MASCULINO SENIOR EBANISTERÍA KAOBA 0:50'03.9

37 216 RODRÍGUEZ LAUREIRO, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:50'57.9

38 260 VALVERDE HERNÁNDEZ JAVIER MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:52'45 838 260 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:52 45.8

39 201 PISONERO CARABIAS, JOSE DAVID MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:57'57.1

40 13 BALLINA RODRÍGUEZ, DANIEL ALFREDO MASCULINO SENIOR COMA RUNNERS 1:01'24.8

17:05, 28/09/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 29 de 44



 
 

29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 121 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER A TRIATLÓN CHARRO 0:44'47.6

2 23 BLANCO LORENZO, PATRICIA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:46'23.4

3 110 GONZÁLEZ LÓPEZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR COMA RUNNERS 0:46'54.3

4 6 ALONSO GARCÍA, CARMEN FEMENINO MASTER B OPTICA FERREIRA 0:47'19.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

5 10 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO MASTER B TRIATLÓN CHARRO 0:47'22.1

6 5 ALONSO ENTISNE, MARTA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:48'43.2

7 146 LÓPEZ DÍEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER A CLUB DEPORTIVO LOS ABUELOS 0:50'42.6

8 154 MALDONADO ZAMORANO, TERESA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:51'02.5

9 248 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:53'27.8

10 119 HERNÁNDEZ BLAZQUEZ, ROSA MARÍA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:54'05.1

11 186 MONTEJO SANCHEZ, TERESA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'24.9

12 185 MONTEJO SANCHEZ, NATALIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'25.4

13 155 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO MASTER C TATE'S TEAM 0:56'42.2

14 257 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:56'57.1

15 44 CORCHETE SÁNCHEZ, TERESA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:57'36.0

16 58 DELGADO MARTIN, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'21.8

17 38 CASCON VICENTE, JUDITH FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:05'53.9
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28-IX-2025
RESULTADOS DEL CTO PROVINCIAL FEDERADO MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 27 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO M40 CA LA BLANCA 0:33'46.1

2 267 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO M35 VINO DE TORO 0:35'22.9

3 170 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO M55 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'22.4

4 173 MARTIN GONZALEZ, OSCAR MASCULINO M50 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'22.9

RESULTADOS DEL CTO. PROVINCIAL FEDERADO MASCULINO

5 176 MARTÍN MAILLO, JOSE LUIS MASCULINO M40 CD TEAM RUN&GO 0:37'33.5

6 102 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO M50 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'09.8

7 256 TELLO RAMOS, ADOLFO MASCULINO M45 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'57.5

8 117 GUTIERREZ HERNÁNDEZ, FCO. MANUEL MASCULINO M55 CD TEAM RUN&GO 0:40'02.0

9 224 RUBIN MALHO, FRANCISCO MASCULINO M50 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:43'37.5

10 17 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO M60 CD TEAM RUN&GO 0:44'06.6

11 118 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO M50 CD LA ARMUÑA 0:44'19.3

12 127 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO M40 CD TEAM RUN&GO 0:50'14.3

13 208 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M45 CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'01.2
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28-IX-2025
RESULTADOS DEL CTO PROVINCIAL FEDERADO FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 219 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO M40 CA LA BLANCA 0:38'14.0

2 105 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO M45 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'12.3

RESULTADOS DEL CTO. PROVINCIAL FEDERADO FEMENINO
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28-IX-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 345 MATILLA GIL, CARLOS MASCULINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'17.5

2 338 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIÁN MASCULINO PREBENJAMIN INTERSALA 0:00'18.6

3 343 MARTIÑO PÉREZ, VEGA FEMENINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'19.0

4 339 GARCÍA MARTIN, JIMENA FEMENINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'19.8

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN

5 341 MARTÍN GONZÁLEZ, DANIEL MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'20.6

6 344 MATILLA GIL, ALVARO MASCULINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'22.7

7 335 BLAZQUEZ DEL CASTILLO, DIEGO MASCULINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'24.3

8 337 BUENO MAILLO, CARLA FEMENINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'38.8

9 336 BOYERO, DUNA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'41.5
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 345 MATILLA GIL, CARLOS MASCULINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'17.5

2 338 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIÁN MASCULINO PREBENJAMIN INTERSALA 0:00'18.6

3 341 MARTÍN GONZÁLEZ, DANIEL MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'20.6

4 344 MATILLA GIL, ALVARO MASCULINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'22.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA

5 335 BLAZQUEZ DEL CASTILLO, DIEGO MASCULINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'24.3
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 343 MARTIÑO PÉREZ, VEGA FEMENINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'19.0

2 339 GARCÍA MARTIN, JIMENA FEMENINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'19.8

3 337 BUENO MAILLO, CARLA FEMENINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'38.8

4 336 BOYERO, DUNA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'41.5

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN-ALEVÍN

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 324 FERREIRA ALONSO, MATEO MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'50.5

2 320 ALBURQUERQUE MOLDOVAN, ENZO MASCULINO ALEVIN ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:01'51.9

3 328 GONZÁLEZ RODRIGO, PAULA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'52.3

4 330 LÓPEZ DORADO, ARIADNA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'58.8

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN-ALEVÍN

5 321 BLAZQUEZ DEL CASTILLO, VEGA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:02'01.4

6 334 PEREZ MARTIN, MARINA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'04.3

7 329 HERNANDEZ RODRIGUEZ, JESUS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'13.8

8 323 CARABIAS BARRENA, GUILLE MASCULINO ALEVIN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:02'16.8

17:05, 28/09/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 36 de 44



 
 

29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 329 HERNANDEZ RODRIGUEZ, JESUS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'13.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 321 BLAZQUEZ DEL CASTILLO, VEGA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:02'01.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 324 FERREIRA ALONSO, MATEO MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'50.5

2 320 ALBURQUERQUE MOLDOVAN, ENZO MASCULINO ALEVIN ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:01'51.9

3 323 CARABIAS BARRENA, GUILLE MASCULINO ALEVIN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:02'16.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 328 GONZÁLEZ RODRIGO, PAULA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'52.3

2 330 LÓPEZ DORADO, ARIADNA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'58.8

3 334 PEREZ MARTIN, MARINA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'04.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL-CADETE

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 314 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'44.0

2 315 VILLAR CHAMORRO, LUCIA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'44.3

3 306 DE LA FUENTE CASTILLO, RODRIGO MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'45.0

4 300 BERNAL GONZÁLEZ, DANIEL MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'51.7

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL-CADETE

5 302 CARABIAS BARRENA, ÁLVARO MASCULINO INFANTIL CLUB DEPORTIVO ALCER 0:03'54.7

6 301 CABAÑAS CASCÓN, JAVIER MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'55.9

7 304 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO INFANTIL VINO DE TORO 0:04'18.3

8 303 CARABIAS SANCHEZ, MARIA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:04'21.1

9 311 POLO TENDERO, RAÚL MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:04'22.2

10 305 DE DIOS HERNANDEZ, ROCIO FEMENINO INFANTIL VINO DE TORO 0:04'52.7

11 313 SÁNCHEZ VILLAR, ZOE FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:04'57.2

12 309 MARTIN ARMERO, MARTINA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:04'57.6
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 306 DE LA FUENTE CASTILLO, RODRIGO MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'45.0

2 302 CARABIAS BARRENA, ÁLVARO MASCULINO INFANTIL CLUB DEPORTIVO ALCER 0:03'54.7

3 301 CABAÑAS CASCÓN, JAVIER MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'55.9

4 304 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO INFANTIL VINO DE TORO 0:04'18.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

5 311 POLO TENDERO, RAÚL MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:04'22.2
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 314 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'44.0

2 315 VILLAR CHAMORRO, LUCIA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'44.3

3 303 CARABIAS SANCHEZ, MARIA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:04'21.1

4 305 DE DIOS HERNANDEZ, ROCIO FEMENINO INFANTIL VINO DE TORO 0:04'52.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

5 313 SÁNCHEZ VILLAR, ZOE FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:04'57.2

6 309 MARTIN ARMERO, MARTINA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:04'57.6
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 300 BERNAL GONZÁLEZ, DANIEL MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'51.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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